



# Kjærsgaard Consulting ApS

Østre Strandallé 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 41 95 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

---

Peter Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærsgaard Consulting ApS Østre Strandallé 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 41 95 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kjærsgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.103 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.019 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>1/6 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.103.197</b>	<b>598.287</b>
1 Personaleomkostninger	-503.826	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.036	-1.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.589.335</b>	<b>596.892</b>
Skat af årets resultat	-570.130	-131.846
<b>Årets resultat</b>	<b>2.019.205</b>	<b>465.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.901.405	350.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.019.205</b>	<b>465.046</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.835	255.268
Andre tilgodehavender	2.000	194.683
Tilgodehavender i alt	<u>588.835</u>	<u>449.951</u>
Likvide beholdninger	<u>2.095.258</u>	<u>179.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.684.093</u></b>	<b><u>628.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.684.093</u></b>	<b><u>628.952</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.252.050	350.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.409.850</u></b>	<b><u>505.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.192
Selskabsskat	20.130	0
Anden gæld	<u>244.113</u>	<u>106.714</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.243</u>	<u>123.906</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>274.243</u></b>	<b><u>123.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.684.093</u></b>	<b><u>628.952</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	1/6 - 31/12 2021
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	461.085	0
Pensioner	39.996	0
Andre omkostninger til social sikring	2.745	0
	<u><b>503.826</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
